Presente 

De mi consideración.-

De conformidad con lo establecido en el artículo 189 de la Ley de Compañías y para los fines legales 

consiguientes, ponemos en su conocimiento que con esta fecha la señorita Lorena Victoria Aguijar 

Pérez, ha transferido ciento treinta y seis (136) acciones ordinarias y nominativas, de un dólar de ios 

Estados Unidos de América de valor nominal, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital 

social de la compañía VICTALABSA LABORATORIOS DEL ECUADOR S.A., a favor de la 

señora Celia Caires Alcántara.